Buradan itibaren kullanılacak köĢeli parantez […] içindeki tüm

ifadeler tarafımdan yapılan ek açıklamalar olarak görülmelidir.
23 1876 Giresun Tirebolu doğumludur. Sakarya Meydan Muharebesi’nin Haymana

Cephesi’nde binbaĢı rütbesiyle 1921 yılında Ģehit olmuĢtur.
24 Hüseyin Avni Bey, Ot Göçü, Türk Yurdu Dergisi, 4 Haziran 1331(17 Haziran 1915), S: 7,

C: 8, s. 122-127. Makale ve geniĢ bilgi için Ġsmail Hacıfettahoğlu, Sakarya Şehidi Binbaşı

Hüseyin Avni Bey Tirebolu Alparslan Hayatı-Eserleri / Trabzon İli Laz mı Türk mü, Atlas

Yayınları, Ankara 1999,künyeli esere bakınız.
25 O. TurgutPamirli,“Folklor”, Aksu Dergisi, C: II, S: 19-3, IĢık Matbaası, Giresun 1940, s.